
 
Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov tel.: 353 67 01 21, fax: 353 67 01 27 
Hodiny pro styk s veřejností: č.ú. 2221-341 / 0100 KB K.Vary 
Po, St a Pá 8–12 hodin, Po, St 13–17 hodin IČ: 00254444 
e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz DIČ: CZ00254444 
ID datové schránky: hhxbfgd 

 

Město Bochov 

www.mesto-bochov.cz 

Č.j. MěÚ Bochov: MUBO/1428/2024 

 

 
SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY OBČANY MĚSTA NA  

  

2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
MĚSTA BOCHOV V ROCE 2024,  

 

 KTERÉ SE BUDE KONAT 

VE STŘEDU 22.5.2024 V 18:00 HOD.  
V INFOCENTRU NA RADNICI V BOCHOVĚ        

        
Program:   

 
1. Zahájení a schválení programu 2. zasedání zastupitelstva města v roce 2024 
2. Ověření zápisu z 1. zasedání zastupitelstva v roce 2024, kontrola usnesení 
3. Volba návrhové komise 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 
6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 
7. Schválení závěrečného účtu města Bochov za rok 2023 
8. Informace o rozpočtovém opatření č. 2/2024 a 3/2024 
9. Schválení účetní závěrky města Bochov sestavené ke dni 31.12.2023 
10. Příspěvek města na Mistrovství ČR v Trialu 
11. Příspěvek města na OFF-ROAD TRIAL v roce 2023 
12. Příspěvek města na podporu klubu Victorka a letní stanový tábor 
13. Inventarizace majetku města k 31. 12. 2023 
14. Projednání oprav živičných povrchů na různých místech v městské části Bochov 
15. Projednání obnovy nátěrů šindelové krytiny kostela v Kozlově 
16. Bezúplatný převod vyprošťovacího zařízení pro JSDH Bochov 
17. Nákup příslušenství k novému traktoru s čelním nakladačem 
18. Návrhy na pořízení změny Územního plánu obce Bochov - více katastrů 
19. Prodej pozemků v rámci stavby „D6 Žalmanov - Knínice" v k.ú. Bochov 
20. Prodej pozemků v rámci stavby „D6 Žalmanov - Knínice" v k.ú. Údrč 
21. Prodej pozemku v rámci stavby „D6 Žalmanov - Knínice" v k.ú. Těšetice u Bochova 
22. Prodej pozemků v rámci stavby „D6 Žalmanov - Knínice" v k.ú. Herstošice 
23. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ke kanalizační přípojce v k.ú. Dlouhá Lomnice 

mailto:podatelna@mesto-bochov.cz%20DIČ


 
Náměstí Míru 1, 36471 Bochov tel.: 353 67 01 21, fax: 353 67 01 27 

Hodiny pro styk s veřejností: č.ú. 2221-341 / 0100 KB K.Vary 

Po, St a Pá 8–12 hodin, Po, St 13–17 hodin IČ: 00254444 

e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz DIČ: CZ00254444 

24. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 8800111002_1/VB/P k plynárenskému zařízení                  
v k.ú. Bochov 
25. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu – obec Bražec 
 
 
 
 
 
 

Miroslav Egert, starosta 

mailto:podatelna@mesto-bochov.cz%20DIČ

		2024-05-14T16:46:47+0200




